

## وصول طلب ۵۰ میلیونی باشلیک گلوله

مرد میانسال که از سه‌سال قبیل به اتهام قتل یکی از دوستانش تحت تعقیب قرار داشت سرانجام بازداشت شد. متهم ۵۰ساله که هرگز نام دارد مدعی است وقتی مقتول از دادن طلب ۵۰میلیونی اش طفره رفته او را با شلیک گلوله هدف قرار داده است.

به گزارش جوان، ساعت ۱۵ چهارشنبه ۱۵شهریورسال ۹۶ مأموران کلانتری ۱۷۵ باقرشهر از حاده تیراندازی در میدان اصلی شهر باخبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مردی ۴۰ساله به نام هاشم از ناحیه سینه باصابت گلوله اسلحه شکاری هدف قرار گرفته و جان باخته‌ست. پس از آن بود که جسد به دستور قاضی شعبه ۱۰۳ دادگستری کههر یک بز پیشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی برای بازداشت عامل حاده به جریان افتاد.

در جریان تحقیقات میدانی بود که شاهدان به پلیس گفتند که عامل حاده مردی ۵۰ساله به نام هرمز بود که پس از حادثه از محل متواری شد. تحقیقات بعدی پلیس نشان داد که هرمز و هاشم باهم دوست بودند اما از مدتی قبل به خاطر اختلاف حساب باهم مشاجره می‌کردند. بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که تحقیقات برای بازداشت هرمز به جریان افتاد اما مشخص شد که او از خانه متواری شده است. سه‌سال پس از وقوع حادثه و در حالی که تحقیقات در جریان بود کارآگاهان پلیس مخفیگاه هرمز را در یکی از شهرهای غرب کشور شناسایی و ۱۷اردیبهشت‌ماه‌اشمال با در دست داشتن نیابت قضایی راهی این شهر شده و متهم را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه هرمز یک قبضه سلاح شکاری به همراه دو خنساب سلاح کلاشیکف و ۹۰قشنگ جنگی سلاح کلاش و تعداد ۹ قشنگ کلت کمری کشف کردند.

هرمز در اولین بازجویی‌ها به قتل دوستش هاشم اعتراف کرد و گفت: مدتی قبل از حادثه ۵۰ میلیون تومان به هاشم قرض دادم و قرار شد که موعده مقرر پول را به من پس بدهد. وقتی سر موعد رسید اوامروز و فردا کرد تا اینکه دیگری به درخواست توجهی نمی‌کرد. چندین سر این موضوع باهم مشاجره کردیم تا اینکه آخرین بار کنترل را از دست دادم. اسلحه شکاری را برداشتم و او را تهدید کردم و سرانجام دستم به ماشه رفت و گلوله شلیک شد که به قتل او منجر شد.

سرهنگ کارآگاه علی گودرزی، معاون جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: تحقیقات از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

## قاتل سر آشپز محاکمه می‌شود

کارگر رستورانی که درگیری سر آشپز رستوران را به قتل رسانده‌بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، ساعت ۱۷:۳۰ عصر روز یکشنبه ۲۰مهر سال قبل بود که قاضی دشتیان، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار از درگیری مرگباری در رستورانی با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد سر آشپز ۳۰ساله رستوران به نام احمد روبه‌رو شدند که باصابت کارآشپزخانه به بدنش به قتل رسیده‌بود. همچنین مشخص شد قاتل کارگر ۴۳ساله رستوران به نام ایرج است که پس از حادثه صاحب رستوران فرار او شده‌است.

صاحب رستوران گفت: لحظاتی قبل به رستورانم آمدم که دیدم ایرج سر آشپز را با چاقو زخمی کرده‌است و قصد فرار دارد. در حالی که شوکه شده بودم در رستوران را از بیرون قفل کردم و موضوع را به پلیس و اورژانس خبر دادم.

متهم در بازجویی‌ها با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: سه‌ماه قبل در این رستوران به عنوان کارگر استخدام شدم و سر آشپز رستوران به یک‌ماه قبل در این رستوران کارش را شروع کرد. او از همان ابتدای کار هم با من امری می‌کرد و در واقع به من دستور می‌داد که زور می‌گفت. روز حادثه به خاطر شستن ظرف‌ها باهم مشاجره لفظی کردم. او می‌گفت چرا ظرف‌ها را نشتن‌تام و دستور داد، زودتر انجام دهم که درگیری ما بالا گرفت. سپس من چاقوی آشپزخانه را برداشتم و او را تهدید کردم. اما سر آشپز جدی نگرفت که دقایقی بعد درگیری ما به داخل رستوران کشیده‌شدم. من با کارآشپزخانه ضربه‌ای به او زدم و همان لحظه هم صاحب رستوران از راه رسید و با دیدن این صحنه در رستوران را قفل کرد و موضوع را به مأموران پلیس خبر داد.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه اولویای دم به دادسرای امور جنایی رفتند و برای قاتل درخواست قصاص کردند. بدین ترتیب قاضی دشتیان پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را صادر کرد و پرونده وی را برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاد. بنابراین متهم به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه حاضر می‌شود.

### مرد خشمگین خون به پا کرد

مرد خشمگین با شلیک گلوله همسر و مادرزنش را به قتل رساند و دو دخترش را مجروح و روانه بیمارستان کرد.

سرهنگ حسین اسدی، فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر گفت: ساعت ۷:۴۵ روز گذشته مأموران پلیس از حادثه تیراندازی در روستای بهمنیر با خبر و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که زن ۳۰ساله و دختر ۴۷ساله‌اش با شلیک گلوله به قتل رسیده‌اند. تحقیقات اولیه حکایت از این داشت که عامل حادثه داماد ۵۵ساله خانواده است که همسر و مادرزنش را به قتل رسانده و از محل متواری شده‌است. همزمان با حضور بازپرس در محل و در حالی که تحقیقات در جریان بود به مأموران پلیس خبر رسید که حادثه‌های مشابه در روستایی دیگر رقم خورده است. پس از انتقال اجساد به پزشکی قانونی مأموران پلیس راهی دومین محل حادثه شدند و با یکپار نیمه‌جان دو دختر ۱۴ و ۱۷ساله مواجه شدند. خیلی زود مشخص شد که مرد میانسال پس از قتل همسر و مادرزنش، دو دختر خود را هم با شلیک گلوله هدف قرار داده و از محل متواری شده است. پس از انتقال مجروحان حادثه به بیمارستان تجسس‌های مأموران پلیس آگاهی برای بازداشت مرد مسلح به جریان افتاد و متهم نیم ساعت بعد بازداشت شد. سرهنگ اسدی گفت: تحقیقات برای بررسی انگیزه متهم در جریان است.

### عاملان قتل نوروزی موبایل فروش محاکمه شدند

# قصد سرقت داشتیم

سه‌مرد جوان که با قتل فروشنده تلفن همراه در شهرستان اسلامشهر خونین‌ترین پرونده‌نوروز را رقم زده‌بودند، روز گذشته به صورت ویژه در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.

به گزارش جوان، پس از اینکه قاضی باقری رئیس شعبه یکم دادگاه کیفری یک استان تهران رسمیت جلسه را اعلام کرد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست راقرائت کرد. او گفت: صبح روز ۸فروردین‌امسال مأموران کلانتری ۱۱ شهرک لاله‌اسلامشهر از سرقت خونین در خیابان کاشانی باخبر و راهی محل شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد فروشنده گوشی تلفن همراه که فرشان‌نام داشت در جدال باسارقان با سرقت چند گوشی تلفن همراه گریخته‌اند. مأموران پلیس در جریان بررسی‌های بعد موفق را که سه‌مرد جوان بودند شناسایی کنند و متهمان پلیس در جریان سرقت شده را هم شنیدند نیم ساعت پس از حادثه عاملان سرقت را که سه‌مرد جوان بودند شناسایی کنند و متهمان پلیس در جریان سرقت شده را هم کشف کردند. نماینده دادستان گفت: در حالی که بررسی‌ها در جریان بود فرشاد به علت شدت جراحت روی تخت بیمارستان جان باخت و متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و کیفرخواست علیه آنها صادر شده است. نماینده‌داستان برای فردین ۲۳ساله به اتهام قتل عمدی، تشکیل باند سرقت و سرقت مسلحانه و متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و کیفرخواست علیه آنها صادر شده است.

نماینده‌داستان برای فردین ۲۳ساله به اتهام قتل عمدی، تشکیل باند سرقت و سرقت مسلحانه و متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و کیفرخواست علیه آنها صادر شده است. نماینده‌داستان برای فردین ۲۳ساله به اتهام قتل عمدی، تشکیل باند سرقت و سرقت مسلحانه و متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و کیفرخواست علیه آنها صادر شده است. نماینده‌داستان برای فردین ۲۳ساله به اتهام قتل عمدی، تشکیل باند سرقت و سرقت مسلحانه و متهمان در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و کیفرخواست علیه آنها صادر شده است.

عصوبت در باند سرقت مسلحانه و مشارکت در سرقت درخواست شد. مجازات کرد.
■ درخواست قصاص برای عاملان حادثه در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه قرار گرفتند و برای فردین درخواست قصاص کردند. سپس همسر مقتول نیز گفت: «۱۶هوزادست که شب و

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵



روزنارم، دو هفته قبل از حادثه پدرم فوت کرد به همین دلیل فرشاد همه دلگرمی‌ام بود، اما او هم رفت و حالا خیلی تنها شدم. برای متهمان اشد مجازات می‌خواهم تا خاطرات‌های آنها بفهمند ما چه می‌کنیم»

#### دفاعیات متهم ردیف اول

بعد از درخواست اولیای دم، متهم ردیف اول در جایگاه ایستاد و گفت: «قتل و سرقت مسلحانه را قبول دارم، اما اتهام تشکیل باند مسلحانه را قبول ندارم.» او ادامه داد: «از قبل مغازه مقتول را می‌شناسختم به همین خاطر روز حادثه طبق نقشه همراه دوستانم به آنجا رفتم. وقتی وارد مغازه شدیم، فرشاد کره را پایین کشید و گفت طبق دستور اماکن به خاطر شیوع ویروس کرونا باید مغازش بسته باشد. همان لحظه پژمان که با موتور مقابل پاساژ منظر بود تماس گرفت و به خاطر پایین کشیدن کره مغازه نگران بود. مشغول صحبت با او بودم که فرشاد فیلم‌های دوربین مدارسیسته را بررسی کرد و به سمت گاو صندوق رفت. فکر کردم به ما مشک کرده و می‌خواهد از داخل گاو صندوق گاز اشک‌آور بیرون

قبول دارم اما عصوبت در باند سرقت مسلحانه را قبول ندارم.»

او در شروع دفاعیاتش به سؤال قاضی درباره اینکه چرا مراعات از کشتن مقتول نشدی؟ گفت: از داخل گاو صندوق گاز اشک‌آور بیرون بیاوردم که از ترس دومین ضربه‌را به گردن او زدم. وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره انگیزه رفتن به مغازه موبایل فروشی گفت: «فقط قصد سرقت داشتم. باور کنید قصد کشن کسی را نداشتم.»

او در آخرین دفاعش گفت: «مادرم بیماری قلبی داشت و برای درمان او نیاز به ۲۰میلیون تومان پول داشتم. این شد که به فکر سرقت اقدام. به غیر از خودم سه‌خواهر دارم. در این سال‌ها مادرم به تنهایی کار می‌کرد و پرستار خانگی بود. او فقط یک روز در هفته به خانه می‌آمد. حالا این اتفاق

او خیلی ناراحت است و حتی راضی به صحبت با من نیست. حاضرم قصاص شوم تا اولیای دم به آرامش برسند.»

#### دفاعیات دومین متهم

بعد از دفاعیات متهم ردیف اول، ابوالفضل در جایگاه ایستاد و گفت: «مشارکت در سرقت

### رها شدن مسافران

### در اروپا با ویزای جعلی

مرد فریبکار که با جعل ویزای کشورهای اروپایی متقاضیان را فریب داده و پول میلیاردی به جیب زده‌بود سرانجام بازداشت شد. به گزارش جوان، اوایل دی‌سال گذشته پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری روی میز کارآگاهان پایگاه‌هفتم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. براساس اوراق پرونده مردی فریبکار موفق شده‌بود، اعتماد متقاضیان ویزای کشورهای اروپایی را جلب و از آنها کلاهبرداری کند.

یکی از شاکیان توضیح داد: من به دنبال گرفتن ویزای کشوری اروپایی بودم. یکبار در یکی از آژانس‌های مسافرتی با مردی به نام رامتین آشنا شدم که گفت با روایتی که دارد می‌تواند به راحتی برای من و اعضای خانواده‌ام ویزای دو کشور اروپایی بگیرد. من هم به حرف‌های او اعتماد کردم و ۸۰میلیون تومان به حساسیش واریز کردم و ویزاها را گرفتم. شاکی ادامه داد: من خوشحال از اینکه بدون ددرسر موفق به گرفتن ویزا شده‌بودم، همراه خانواده‌ام راهی سفر اروپا شدم. وقتی به کشور مقصد رسیدم اما مأموران پلیس آن کشور گفتند که ویزا‌های ما جعلی است و من و اعضای خانواده‌ام را بازداشت کردند تا اینکه بعد از مدت زیادی با طی شدن رویه قانونی آزاد شده و به کشور برگشتیم.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها مأموران پلیس با بررسی شکایت‌های مطرح شده متوجه شدند که همه کلاهبرداري‌ها از سوی مردی ۳۵ساله به نام بیژن انجام شده است. با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار پلیس گذاشتند مأموران موفق شدند، مخفیگاه بیژن را شناسایی و ۳۰اردیبهشت او را بازداشت کنند.

بیژن پس از مواجهه با شاکیان به جرائم خود اعتراف کرد و گفت: با پرسه در آژانس‌های مسافرتی سوزه‌هایم را انتخاب کرده و با دادن ویزاهای جعلی از آنها کلاهبرداری می‌کردم.

سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه‌هفتم پلیس آگاهی پایتخت گفت: در حال حاضر ۸افتر از شاکیان پرونده شناسایی شده‌اند. وی گفت: ارزش مالی پرونده در حال حاضر ۸میلیارد تومان است و تحقیقات از متهم به دستور قاضی شعبه نهم دادسرای ناحیه ۱۲ تهران در پایگاه هفتم پلیس آگاهی ادامه دارد.

### دزد آپاچی سوار گرفتار پلیس شد

رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین از دستگیری موبایل قاپ حرق‌های که با موتور آپاچی سفید رنگ دزدی می‌کرد، خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ حسین مهربان گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین هنگام گشت‌زنی حوالی خیابان پستی او را که که مردی رهگذر به آنها خبر داد را یک آپاچی کوبل پستی او را که حاوی لپ‌تاپ بود سرقت کرده‌است. بعد از آن بود که طرح مهار اجرا شد و مردی رهگذر در آنجا خبر داد را یک آپاچی کوبل پستی او را که مشخصات سارق در اختیار تیم‌های گشت قرار گرفت تا اینکه پس از دقایقی یکی از تیم‌های گشتی، سارق موتور سوار را در خیابان انقلاب شناسایی کردند و عملیات دستگیری کلید زده شد و متهم و سرقی خود را در برابر پلیس دید. سعی بر فرار داشت که پس از برخورد با چند خودرو روی زمین افتاده و دستگیر شد. این مقام پلیسی ادامه داد: مأموران با دستگیری موتور سوار، در بازرسی پسر جوان کوله پستی سرقی شده را به دست آوردند. در ادامه از کیف کمری متهم سه گوشی سرقی شد که در حال زنگ خوردن بود کشف کردند، مأموران در پاسخ به این تماس‌ها از مال باخته‌ها خواستند تا برای شناسایی و گرفتن گوشی موبایلشان به کلانتری مراجعه کنند. در بازرسی بیشتر از متهم ۱۰میلیون تومان پول نقد هم کشف شد.

متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد و گفت: چند روز قبل کیف دستنی زن جوانی را به سرقت کرده و با فروش طلاهای داخل کیف ۳۰میلیون تومان به جیب زده که با فروش موتور خودش و ۲۰میلیون تومان پول طلای سرقی موتور آپاچی سفید رنگ خریده‌بود که بازداشت شد. سرهنگ مهربان گفت: در تحقیقات از متهم مشخص شد که وی در مدت زمان یکسال و شش‌ماه در محدوده‌های کلانتری‌های ۱۰۳ گاندی، ۱۰۵ سنایی و ۱۰۷ فلسطین موبایل قاپی می‌کند و این سارق ۲۸ساله به ۱۵۰قفره سرقت موبایل اعتراف کرده‌است.

### فرار سارقان ناکام

### از طلافروشی

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قم گفت: حضور به موقع پلیس نقشه سارقان برای دستبرد به یک طلافروشی را نقش برآب کرد.

به گزارش پلیس، سرهنگ حاجی‌زاده توضیح داد: روز گذشته مأموران پلیس قم هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌ها متوجه وضعیت غیرعادی چند نفر در یک طلافروشی شده و برای بررسی به سمت مغازه مورد نظر حرکت کردند. همزمان با حضور پلیس بود که آنها از مغازه خارج و از محل متواری شدند. سرهنگ حاجی‌زاده بدون اشاره به جزئیات بیشتر گفت که تحقیقات برای بازداشت متهمان در جریان است.

### پاره شدن طناب

## جان مرد جوان را گرفت

مردی که تلاش می‌کرد با طناب از پشت بام خودش را به بالکن آپارتمانش در طبقه چهارم برساند به علت پاره شدن طناب به جان باخت.

به گزارش جوان سرهنگ سیدمجید فیض جعفری، معاون هماهنگ‌کننده فرمانده انتظامی استان البرز گفت: روز گذشته به مأموران کلانتری ۳۴ کرج خبر رسید که مردی از طبقه چهارم ساختمان مسکونی در منطقه گرمدره به پایین سقوط کرده و فوتی شده‌است. با حضور پلیس در محل حادثه مشخص شد، فردی ۳۱ساله به پشت‌بام منزلش رفته‌بود که به علت بسته شدن در منزل، قصد پایین آمدن با طناب از طریق بالکن را داشت که طناب پاره شده و از طبقه چهارم ساختمان به پایین سقوط کرده و جانش را از دست می‌دهد. سرهنگ فیض جعفری گفت که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و بررسی‌ها در این باره ادامه دارد.

### مرگ چوپان در سقوط از کوه

چوپان سالنخوردده که برای چرای دام به کوه‌های اطراف ایلام رفته بسود به علت سقوط از بلندی جان باخت.

به گزارش جوان سرهنگ جمال موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: روز گذشته به مأموران پلیس این شهر خبر رسید که مردی در سقوط از کوه‌های اطراف امامزاده حاجی بختیار جان باخته‌است. بررسی مأموران کلانتری ۱۶ در این باره نشان داد که چوپان ۶۰ساله برای چرای گوسفندان به کوه‌های اطراف امامزاده حاجی بختیار رفته بود که به دلیل اعملومی به پایین دره سقوط کرده و پس از اعزام به مراکز درمانی و به علت شدت جراحات جان خود را از دست داده بود. سرهنگ موسوی گفت: جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.



دیدم که سه‌زور گیر به بهانه دادن بسته معیشتی بیرزنی را خفت کرده و با چاقو او را زده‌اند و به خاطر همین این سؤال برای من پیش آمده‌است.
■ چه شد که به محل جنایت بازگشتی؟
شب حادثه تا صبح نخوابیدم و در کوچه خیابان سرگردان بودم تا اینکه عصر تصمیم گرفتم به در خانه گوهر بروم که ببینم زنده است یا فوت کرده‌است. وقتی به آنجا رفتم مأموران پلیس مرا شناسایی و بازداشت کردند.
■ حرف آخر؟
خیلی پشیمان هستم و نمی‌دانم چه سرنوشتی در انتظارم است.

نخستین گام هویت آورنده بسته حمایتی را که مردی ۳۱ساله به نام مسعود و از بستگان دور مقتول بود، شناسایی و او را در حالی که به محل جنایت بازگشته بود بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌های ابتدایی اعلام کرد خود را انکار کرد، اما صبح دیروز وقتی برای تحقیق به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد به قتل اعتراف کرد.

متهم در ادامه به دستور قاضی واحدی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

که گوهر نام داشت و با ضرایب متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. بدین ترتیب قاضی واحدی، بازپرس ویژه‌قتل تهران در رأس تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات در محل حاضر شد.

پسر گوهر گفت: مادرم زن تنهایی بود و من مدام به او سرکشی می‌کردم. او دیروز تماس گرفت و گفت یکی از بچه‌های محل که پسر جوانی است برای او بسته‌ای آورده‌است. امروز وقتی مادرم به ۱۵۳شهرک ولیعصر راهی خانه پیرزن در خیابان طالقانی شدند و با جسد زن ۷۰ساله

پدر و مادرم می‌گویند و همچنین گفت از خانه‌مان فیلم تهیه کرده و در فضای مجازی منتشر می‌کند و می‌گوید صاحب این خانه به‌دکارت است و بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کند تا آبروی من و خانواده‌ام برود.

چرا موتور سیکلت را نفرودختی یا از پدر و مادرت پول نگرفتی؟

موتور سیکلت را فروختم اما ۴ و نیم‌میلیون تومان کم آوردم و از طرفی هم پدرم بیمار است و پولی نداشتم که از او قرض بگیرم.
■ از کجا می‌دانستی که مقتول طلا دارد؟

مقتول از بستگان ما بود و او را خوب می‌شناختم. از طرفی هم دو هفته قبل هم بسته حمایتی از مسجد گرفتم و برای او بردم که آنجا متوجه‌النگوها و انگشتر او شدم.

بعد که پرسیدم چه شد؟

در این مدت که صاحبکارم مرا برای پرداخت بدهی‌م تحت فشار قرار داده‌بود به راه‌های زیادی فکر کردم تا اینکه یک هفته قبل تصمیم گرفتم طلاهای زن همسایه‌را سرقت کنم.

درباره روز حادثه توضیح بده؟

بعد از طراحی نقشه روز حادثه به مسجد رفتم و بسته حمایتی گرفتم. قسمتی از مواد غذایی را به خانه‌مان بردم و قسمتی را هم به خانه گوهر بردم و آنجا تحویل دادم. او زمان تحویل با پسرش مشورت کرد و به همین خاطر از خانه او بیرون آمدم تا اینکه بعد از افان بدهی‌ام را بپردازم که صاحبکارم تهدید کرد، اگر بدهی‌اش را پرداخت نکنم موضوع را به